BOM

©XXNDO A WN =

A A A A A aaaaa
~NOoO O h~ WN-~O0O

Einzelwertung gesamt

Queilter
Weber
Nemeth
Miller
Meyer
Schulz
Exner
Awater
Sickert

. Kotte

. Mohr

. Wiemann
. Béhme

. Karl

. Lehmann
. Mlinzk

. Lehnik

Gunter E-IDBE/2
Bernd E-IDBE/
Dezso E-IDBE/1
llona Seniorinen 1
Ingo E-IDBE/1
Erwin KSV
Waltraud Seniorinen 1
Maik KSV

Reiner E-IDBE/2
Winfried E-IDBE/2
Roland KSV

Liesel Seniorinen 1
Gerold KSV
Mannfred EE 1
Torsten LelLe
Angelika LeLe
Renate LeLe

Fir Ingo Meyer hat nach 4 Spiele Corinna Parthey gespielt.

N 00 00 00 CO 00 00 0 00 0O 0O 00 00 0 O O 0o

2635
2626
2569
2561
2527
2482
2478
2430
2419
2409
2385
2379
2228
2104
2094
2064
510

Fbschlusstabelle
2016/zy

329,4
328,3
321,1
320,1
315,9
310,3
309,8
303,8
302,4
301,1
298,1
297,4
278,5
263,0
261,8
258,0
255,0

55
5,5
54
5,3
53
5,2
52
5,1
5,0
5,0
5,0
5,0
4,6
4,4
4,4
4,3
4,3

Platz

1.

Noghkwbh

Mannschaftswertung

Mannschaftsname
E-IDBE/
E-IDBE/2
Seniorinen 1.
KSV
LelLe
FW-Bx
EE 1

Einzelwertung Frauen

03.06.2019

Spiele Punkte Durchschn.

24
24
24
24
18
8
8

7722
7463
7418
7140
4668
2385
2104

321,8
311,0
309,1
297,5
259,3
298,1
263,0

SN

Mdller, llona
Exner, Waltraud
Wiemann, Lisel
Mlinzk, Angelika
Lehnik, Renate

8
8
8
8
2

2561
2478
2379
2064
510

320,1
309,8
297,4
258,0
255,0



