BOM

Abschlusstabelle 2018/19

Einzelwertung gesamt

Platz Name	Vorname	Mannsch.	Spiele	Punkte	Durchschn.	Wurfschn.
 Queißer 	Günter	E-IDBE/2	8	2635	329,4	5,5
Weber	Bernd	E-IDBE/1	8	2626	328,3	5,5
Nemeth	Dezsö	E-IDBE/1	8	2569	321,1	5,4
Müller	llona	Seniorinen 1	8	2561	320,1	5,3
Meyer	Ingo	E-IDBE/1	8	2527	315,9	5,3
Schulz	Erwin	KSV	8	2482	310,3	5,2
Exner	Waltraud	Seniorinen 1	8	2478	309,8	5,2
Awater	Maik	KSV	8	2430	303,8	5,1
Sickert	Reiner	E-IDBE/2	8	2419	302,4	5,0
10. Kotte	Winfried	E-IDBE/2	8	2409	301,1	5,0
11. Mohr	Roland	KSV	8	2385	298,1	5,0
12. Wiemann	Liesel	Seniorinen 1	8	2379	297,4	5,0
13. Böhme	Gerold	KSV	8	2228	278,5	4,6
14. Karl	Mannfred	EE 1	8	2104	263,0	4,4
15. Lehmann	Torsten	LeLe	8	2094	261,8	4,4
16. Mlinzk	Angelika	LeLe	8	2064	258,0	4,3
17. Lehnik	Renate	LeLe	2	510	255,0	4,3

Für Ingo Meyer hat nach 4 Spiele Corinna Parthey gespielt.

Mannschaftswertung

Platz	Mannschaftsname	Spiele	Punkte	Durchschn.
1.	E-IDBE/1	24	7722	321,8
2.	E-IDBE/2	24	7463	311,0
3.	Seniorinen 1.	24	7418	309,1
4.	KSV	24	7140	297,5
5.	LeLe	18	4668	259,3
6.	FW-Bx	8	2385	298,1
7.	EE 1	8	2104	263,0

Einzelwertung Frauen

Platz	Name	Spiele	Punkte	Durchschn.
1.	Müller, Ilona	8	2561	320,1
2.	Exner, Waltraud	8	2478	309,8
3.	Wiemann, Lisel	8	2379	297,4
4.	Mlinzk, Angelika	8	2064	258,0
5.	Lehnik, Renate	2	510	255,0